1令和７年８月１日（金曜日） 第 1 3 8 3 0 号石　川　県　公　報

令和 ７ 年 ８ 月 １ 日

第 １３８３０ 号（金曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

告　　　　　　　　示

石川県告示第268号
　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける特定
調達契約につき、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。
　　令和７年８月１日

石川県知事　　馳　　　　　　　　浩
１　落札に係る特定役務の名称及び数量
　　水産総合センタートリガイ種苗中間育成施設令和６年能登半島地震災害復旧工事（中間育成筏建造）　一式
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
　　石川県農林水産部水産課
　　金沢市鞍月１丁目１番地
３　落札者を決定した日
　　令和７年７月14日
４　落札者の名称及び所在地
　　株式会社清水造船建設
　　七尾市昭和町64番地
５　落札金額
　　114,400,000円
６　契約の相手方を決定した手続
　　一般競争入札
７　一般競争入札の公告を行った日
　　令和７年６月３日

石川県告示第269号
　建築基準法に基づき知事が指定する区域（平成27年石川県告示第103号）の一部を次のように改正し、公表の日か
ら施行する。
　　令和７年８月１日

石川県知事　　馳　　　　　　　　浩
　制定文中「第６条第１項第４号」を「第６条第１項第３号」に改める。
　表の鹿島郡中能登町の項中「、羽坂」の次に「、春木」を加え、「在江」を「浅井、在江」に改め、「二宮」の次に
「、二宮あおば台」を加える。

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （水　産　課）　１
○建築基準法に基づき知事が指定する区域の一部改正
 （建築住宅課）　１
　　　　公　　　告
○道路の位置の指定公告 （建築住宅課）　２

　　　　選挙管理委員会
○石川県選挙管理委員会告示第89号及び第90号の公布公
　告 ２

目　　　　　　　　　　　次

2 令和７年８月１日（金曜日） 第 1 3 8 3 0 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県
印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225

公　　　　　　　　告

道路の位置の指定公告
　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。
　　令和７年８月１日

石川県知事　　馳　　　　　　　　浩

関係土地の地名及び地番 道路の幅員及び延長 位 置 指 定 申 請 者 指定年月日

かほく市高松マ１番21
幅員 6.00ｍ
延長 47.00ｍ

金沢市二口町ニ95番地１
株式会社さくら

令和７年７月16日

選 挙 管 理 委 員 会

石川県選挙管理委員会告示第89号及び第90号の公布公告
　石川県選挙管理委員会組織運営規程（昭和56年石川県選挙管理委員会規程第１号）第21条の規定によりその例によ
ることとされる石川県告示等の公布に関する規則（昭和45年石川県規則第38号）第２条ただし書の規定により、次の
とおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。
　　令和７年８月１日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

石川県選挙管理委員会告示第89号
　令和７年７月20日執行の参議院選挙区選出議員選挙（石川県選挙区）において当選した者の住所及び氏名を、
公職選挙法（昭和25年法律第100号）第101条の３第２項の規定により、次のとおり告示する。
　　令和７年７月22日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

住　　　　所 氏　　　　名
石川県能美市松が岡５丁目191番地 宮　　本　　周　　司

石川県選挙管理委員会告示第90号
　令和７年７月20日執行の石川県議会議員補欠選挙において当選した者の住所及び氏名を、公職選挙法（昭和25
年法律第100号）第101条の３第２項の規定により次のとおり告示する。
　　令和７年７月22日

石 川 県 選 挙 管 理 委 員 会

選　挙　区　名 住　　　　　　所 氏　　　名

金 沢 市 選 挙 区
石川県金沢市泉本町４丁目110番地 喜 多 浩 一
石川県金沢市小金町５番７号 荒 木 博 文

か ほ く 市 選 挙 区
石川県かほく市白尾ニ39番地４
カホクハイツ202号

金　子　健太郎